
Zápis č. 081920 z jednání KR SFČR  dne 8. 1. 2020 v Praze 

 

Přítomni: J. Honěk, J. Hora, L. Drobný, L. Gryc, K. Henych V. Vaněk 

Omluveni:  

Hosté: J. Hanzlík, O. Černý, Venc, Chyba, Kudrna 

 

Program: 

• Zahájení  

• Došlá pošta 

• Vyhodnocení odehraných utkání 1. VFL a 2. lig 

• Organizační záležitosti 

 

Zahájení: 

 

Jednání komise zahájil p. Honěk, který seznámil členy KR SFČR s programem zasedání.  

 

Došlá pošta: 

 

Žádost sekretariátu  SFČR o delegaci rozhodčích na Press cup dne 1. 2. 2020 v Berouně. 

 

Došlé omluvy rozhodčích byly řešeny standardní cestou.  

 

Vyhodnocení odehraných utkání VARTA futsal ligy a 2. lig v období 2.12. – 31.12. 2019 

KR SFČR se zabývala zejména výkony rozhodčích v níže uvedených utkáních:   

Utkání FC VŠB-TU Ostrava – Žabinští vlci Brno  (11. kolo 2. ligy východ): 

 

KR SFČR  se zabývala zejména 38. min. uvedeného utkání, kdy rozhodčí p. Čuba se dopustil 

jasné chyby, když udělil ČK, dle ZoU „H 98 za zabránění dosažení branky při power-play 

jako poslední bránící hráč, který zabránil soupeřovu mužstvu  dosáhnout branky úmyslným 

hraním míče rukou“. Z dostupného videozáznamu popis vyloučení neodpovídá situaci na 

hrací ploše a proto neměla být udělena ČK hráči hostů č.98. 

KR SFČR na základě výše uvedené skutečnosti není ztotožněna s hodnocením 

rozhodčího p. Čuby 8,2 (dobrý) ze strany DS a reviduje ho na známku 7,8 (uspokojivý), 

pozastavuje jeho delegaci na 1 kolo VFL a 2. ligy.  

Organizační záležitosti:    

1) KR SFČR se zabývala přípravou zimního semináře pro rozhodčí nejvyšších soutěží 

futsalu.                               

KR SFČR pověřila p. Černého a p. Drobného, aby připravili sestřih vybraných 

videoukázek. 

   

Termín příštího zasedání KR SFČR je plánován na 17. a 18. 1. 2020 v rámci zimního 

semináře v Nymburku. 

 

Zapsal:  

Leoš Gryc                                                                                             Jiří Honěk  

člen KR SFČR                                                                            předseda KR SFČR v. r.  


